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Medborgarförslag nr 26/20 I 9 - Utbildning av äldre i IT-kunskap

Sammanfattning
I ett medborgarförslag inkommet till Österåkers kommun 2019-08-14 föreslås att Österåkers
kommun gör en utbildnmgssatsning för äldre i IT-kunskap.

Beslutsförslag

Kommunfullmäktiges presidium föreslår Kommunfullmäktige besluta

Medborgarförslag nr 26/201 9 medges väckas och remitteras till Kultur- och fritidsnämnden samt
till Kommunstyrelsen som efter samråd med Pensionärsrådet och på delegation från

Kommunfullmäktige, fattar slutgiltigt beslut med anledning av förslaget.

Motivering

Medborgarförslaget bedöms till viss del falla inom det kommunala kompetensområdet.

Medborgarförslaget berör Kultur- och fritidsnämnden ansvarsområde gällande:

”Kultur- och fritidsnämnden ansvarar Vidare för stöd till ideella föreningar och studieförbund
enligt fastställda normer,

Allmän kulturell verksamhet innefattande bl.a. verksamhet i hembygds- och fornminnesvård,
Biblioteksverksamhet/ folkbibliotek, även ansvar för drift”.

Medborgarförslaget berör Kommunstyrelsens ansvarsområde gällande
”Att i enlighet med intentionerna i Förvalmingslagens (2017:900) regler om serviceskyldighet och
allmänna krav på handläggning av ärenden aktivt arbeta för att formerna för god service till

kommuninvånarna utvecklas och handläggrüngsrutiner förenklas och digitaliseras utan att

rättssäkerheten eftersätts” samt ett ansvar för att leda och samordna informationsverksamheten,
utvecklingen av informations- och kommunikationssystemen samt arbetet med att effektivisera

administrationen.

Medborgarförslaget bör samrådas med pensionärsrådet som organisatoriskt ligger under
Kommunstyrelsen och som ”fungerar som en rernissinstans till nämnderna i frågor som rör

kommunens pensionärer och äldre invånare. Pensionärsrådet kan på så vis påverka kommunens
planering och utveckling och ta tillvara de äldres synpunkter och intressen”.
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